
Chrášťany x Kluky 
Dne 16.6.2023 se žáci z fotbalového kroužku naší 
školy zúčastnili přátelského utkání s týmem 1. FC 

Boston Kluky. Pro některé to byl úplně první 
fotbalový zápas, pro ty zkušenější příležitost zahrát si proti 

neznámému mančaftu. I když na začátku panovala nervozita, 
krátce po úvodním hvizdu se hra proměnila ve vyrovnaný 
souboj a začaly padat góly na obou stranách. Bojovalo se 

doslova o každý míč a s obrovským nasazením. A bylo opravdu 
na co se dívat, což potvrdili i přihlížející fanoušci 
obou týmů. Po několika neproměněných šancích 
jak našich, tak i soupeře, nakonec zápas dopadl 

smířlivým výsledkem 6: 6. Po následně 
nařízených penaltách se však ze zaslouženého 
vítězství radovali domácí „Kloučáci“. Nicméně 

chrášťanští fotbalisté neodjížděli domů se sklopenými hlavami, 
protože jejich výkon na hřišti byl obdivuhodný a právem na sebe 

mohli být hrdi. Všichni hráči i hráčky zasluhují obrovskou 
pochvalu nejen za skvěle odehraný zápas, ale i za vzornou 

reprezentaci naší školy. Velké díky patří i nehrajícímu zbytku 
týmu, který neváhal přijet fandit. 


